ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания приемной комиссии

от 19 августа 2024 года
Присутствуют:

- Сычев В.Л., председатель
- Хиценко Н.В., заместитель председателя
- Коробицына Н.В., секретарь комиссии
- Гилева Т.А., член комиссии
- Ленкова О.Г., член комиссии
- Сычева О.А., член комиссии
- Башкирцева И.А., член комиссии
- Чухарева О.В., член комиссии
- Шляпников А.В., член комиссии
- Богданова Л.И., член комиссии

Повестка заседания:

Рассмотрение личных дел абитуриентов, представивших документы для поступления в
образовательную организацию с рекомендациями комиссии к зачислению на 1 курс на очную
форму получения образования на 2024 - 2025 учебный год.

Рассмотрев представленные абитуриентами документы

Приемная комиссия решила:

Рекомендовать к зачислению абитуриентов на 1 курс очной формы обучения по
образовательной программе среднего профессионального образования по специальности
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета в количестве 25 человек. (Приложение 1)

Председатель В.Л. Сычев

Секретарь Н.В. Коробицына

Приложение 1
к Протоколу № 2 заседания приемной комиссии

от 19.08.2024 года
Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
Количество бюджетных мест - 25

Место в
рейтинге Ф.И.О.

Средний
балл

аттестата

Оригинал/копия
документа об
образовании

Решение
приемной
комиссии

1. Шестакова Алёна Александровна 5 оригинал рекомендован
2. Лещева Дарья Сергеевна 4,75 оригинал рекомендован
3. Нагибина Кристина Вячеславовна 4,722 оригинал рекомендован
4. Смирнова Ольга Сергеевна 4,333 оригинал рекомендован
5. Булатова Екатерина Сергеевна 4,25 оригинал рекомендован
6. Клестов Алексей Сергеевич 4,211 копия не рекомендован
7. Хабарова Карина Алексеевна 4,2 копия не рекомендован
8. Хабарова Ольга Алексеевна 4,2 копия не рекомендован
9. Зинурова Алина Арсеновна 4,15 оригинал рекомендован
10. Ощепкова Кристина Сергеевна 4 оригинал рекомендован
11. Третьякова Кристина Константиновна 4 копия не рекомендован
12. Панова Кристина Игоревна 3,947 оригинал рекомендован
13. Сапенькина Виктория Германовна 3,947 оригинал рекомендован
14. Градовский Максим Александрович 3,85 копия не рекомендован
15. Власова Анжела Николаевна 3,85 оригинал рекомендован
16. Бажутина Алёна Сергеевна 3,81 копия не рекомендован
17. Бормотова Софья Евгеньевна 3,789 копия не рекомендован
18. Яхина Олеся Эдуардовна 3,762 копия не рекомендован
19. Третьякова Яна Артуровна 3,737 оригинал рекомендован
20. Продовикова Алёна Сергеевна 3,667 оригинал рекомендован
21. Девяткова Анастасия Андреевна 3,65 оригинал рекомендован
22. Завьялова Дарья Александровна 3,65 оригинал рекомендован
23. Теплякова Вероника Петровна 3,571 копия не рекомендован
24. Стахеева Любовь Денисовна 3,476 оригинал рекомендован
25. Сербинов Андрей Петрович 3,471 копия не рекомендован
26. Галиханова Анастасия Дарвиновна 3,458 оригинал рекомендован
27. Германова Анастасия Артуровна 3,45 оригинал рекомендован
28. Гордеева Виктория Евгеньевна 3,421 оригинал рекомендован
29. Мухамадиева Самира Васимовна 3,368 оригинал рекомендован
30. Могильников Виктор Вадимович 3,368 оригинал рекомендован
31. Шамиданова Аделина Расифовна 3,3 оригинал рекомендован
32. Белозеров Артём Гаврилович 3,278 оригинал рекомендован
33. Павлова Юлия Михайловна 3,263 оригинал рекомендован
34. Сафарова Майсара Бахтиёровна 3,25 оригинал рекомендован
35. Мошкина Екатерина Александровна 3,111 оригинал рекомендован